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Pastrues me 
akumulator 22 Larëse me 

presion të lartë 23Pompë 13 Fryrëse 10Pompë 
vakuumi 13

Çelës kriket 11

Sharrë shpatë 15

Pistoletë 
grasatimi 12
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me goditje 11

Matrapik 15

Pastrimi dhe përgatitja e sipërfaqesSisteme mekanike dhe sisteme të specializuara

Hapësira të ngushta

Aksesorë

Pjesa e poshtme dhe shasia

E nevojshme për pastrimin e papastërtisë, baltës dhe 
pluhurit para mirëmbajtjes.

Për lubrifikimin e komponentëve mekanikë dhe 
servisimin e sistemeve speciale të ajrit.

I dizajnuar për të aksesuar dhe fiksuar vidat në hapësira 
të ngushta dhe të vështira për t'u arritur.

Për heqjen e materialeve nga komponentët dhe 
aksesorët hidraulikë.

Vidiator me goditje me moment të lartë rrotullues për lirimin dhe 
shtrëngimin e bulonave të gjatë në zinxhirë, ingranazhe dhe shasi

Vidiator me goditje
TW011G 9

Vidiator me goditje
TW010G 8

Vidiator me goditje
TW001G 9

Vidiator me goditje
TW009G 8
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Pistoletë 
silikoni 19

Elektrogur 
GA038G 16

Zmerilues 
rrethor 20

Pistoletë 
perçinash 19

Zmerilues 
me rrip 17

Elektrogur 
GA005G 16

Zmerilues 
rrethor 20

Trapan-vidiator 18 Frezë e drejtë 17

Llambë 26 Maktrak 24Llambë LED me 
akumulator 26 Dritë pune 26

Llamba Transport

Karroceria dhe korniza

Sistem ndriçimi portativ gjithëpërfshirës 
për shikueshmëri optimale në çdo situatë.

Jua prezantojmë gjeneratën e ardhshme 
të sistemeve modulare për ruajtje

Vegla për punë të përgjithshme fiksimi, prerjeje dhe 
formësimi në pjesën e jashtme të makinës.

Kabinë dhe brendësi
Për pastrim të përgjithshëm dhe mirëmbajtje të 

kabinës së drejtuesit dhe të brendësisë së saj

Fryrëse me 
ajër të nxehtë 12

Vidiator me goditje
TD004G 18Vidiator me goditje

TW005G 10

Fryrëse për 
pluhur 14

Hapësira e motorit
E nevojshme për fiksim, pastrim të lehtë dhe riparime 

në hapësirën e motorit.

Aspirator 21 Pajisje për pastrim 
dhe lustrim 22Aspirator 21
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Fiksim dhe 
çmontim
Përdoret për ndërrimin e rrotave 
dhe servisimin e shasisë, 
amortizatorët dhe frenave. 
E siguron fuqinë për t’i liruar 
bulonat dhe dadot e mëdha në 
komponentë me ngarkesa të 
rënda.

TW009G / TW010G� 8
TW001G / TW011G� 9
TW005G� 10
DTL300� 11
DWR180� 11
DF002G� 18
TD004G� 18

Bazë për mirëmbajtjen e kamionëve dhe rimorkiove: TW010G, TW005G, DTL300, GP001G, MP001G, GA005G, AS001G, UB001G, HW001G, DML814

Bazë për mirëmbajtjen e makinerive bujqësore: TW010G, TW007G, TW001G, GP001G, HM001G, GA005G, AS001G, HW001G, DML814

Fiksim dhe 
çmontim
Përdoret për mirëmbajtjen e 
sistemit të transmisionit, rrotave 
dhe aksesorëve. Përshtatet 
për bulona me moment të lartë 
rrotullues në boshte, nyje dhe 
lidhje të kornizës.

TW009G / TW010G� 8
TW001G / TW011G� 9
TW007G / TW005G� 10
DTL300� 11
DWR180� 11
DF002G� 18
TD004G� 18

Lubrifikimi dhe 
fluidet
E mundëson lubrifikimin e duhur 
të nyjeve, lidhjeve të ulëses dhe 
lidhjeve hidraulike. Përdoret 
gjithashtu për ta kontrolluar 
presionin e ajrit dhe për t’i 
servisuar fluidet.

GP001G� 12
DVP181� 13
MP001G� 13

Lubrifikimi dhe 
fluidet
I domosdoshëm për lubrifikimin e 
pikave të rrotullimit, boshteve të 
marrjes së fuqisë dhe bashkuesve 
hidraulikë. I përshtatshëm edhe 
për mirëmbajtjen e gomave dhe 
sistemit të ajrit.

GP001G� 12
DVP181� 13
MP001G� 13

Për punë në 
kornizë, strukturë 
dhe karroceri
Për zmerilim, prerje dhe riparime 
të përgjithshme të kornizave, 
mbajtësve dhe pjesëve të 
karrocerisë së kamionëve.

GA038G� 16
GA005G� 16
JR002G� 15
GD001G� 17

Për punë në 
kornizë, strukturë 
dhe karroceri
Për mprehjen, riparimin ose 
prodhimin e pjesëve të kornizave, 
ngarkuesve dhe aksesorëve. 

TW007G� 10
HM001G� 15
JR002G� 15
GA038G / GA005G� 16
GD001G� 17
DBS180� 17

Pastrim dhe 
mirëmbajtje
Përdoret për pastrimin e filtrave, 
radiatorëve dhe hapësirave të 
motorit, si dhe për mirëmbajtjen e 
kabinave dhe pjesës së poshtme 
të automjeteve. 

AS001G� 14
UB001G� 14
HW001G� 23
VC014G� 21
CL001G� 21

Pastrim dhe 
mirëmbajtje
I pastron radiatorët, filtrat, 
kabinat dhe hapësirat e motorit 
pas punës në terren për ta 
parandaluar mbinxehjen dhe 
konsumimin.

AS001G� 14
UB001G� 14
HW001G� 23
VC014G� 21
CL001G� 21

Ndriçim dhe 
kontroll
Drita portative për kontrollin e 
pjesës së poshtme të shasisë, 
rimorkiove dhe për servisim gjatë 
natës. 
 

ML007G� 26
ML012G / DML818� 26
DML814� 26

Ndriçim dhe 
kontroll
Siguron ndriçim për shërbimin 
në terren, riparimet në fermë 
dhe kontrollet e makinerive gjatë 
natës. 

ML007G� 26
ML012G / DML818� 26
DML814� 26

Kamionë dhe rimorkio

Makineri bujqësore
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Shikojeni 
videon

Shikojeni 
videon

Teknologji pa lidhës metalikë

Akumulatorë me fuqi të lartë

35%MË SHUMË  
FUQI 31% MË PAK  

NGROHJE

QELIZË „TABBED“QELIZË „TABLESS“

40 V max XGT
BL4080H 8,0 Ah 

40 V max XGT
BL4040F 4,0 Ah 

Fuqi e balancuar
Vendosja e kontrolluar e qelizave siguron 
prodhim të qëndrueshëm të energjisë dhe 
përputhshmëri të gjerë të veglave, duke 
siguruar performancë të besueshme gjatë 
kryerjes së detyrave të ndryshme.

	Î Strukturë tradicionale me furnizim të vazhdueshëm 
me energji elektrike

	Î Optimale për aplikime të ndryshme dhe të 
gjithanshme

	Î Përputhet me të gjithë asortimentin XGT
	Î Fuqi e besueshme për përdorim të përditshëm dhe 

intensiv

Më i fortë, më inteligjent
dhe me më pak nxehtësi

Pa lidhës metalikë tradicionalë, rryma rrjedh 
nëpër shtigje të shumëfishta, duke e zvogëluar 

rezistencën dhe nxehjen. Rezultati është 
performancë e fuqishme dhe e qëndrueshme.

	Î Rrugë më e shkurtër e rrymës për rrjedhje efikase të 
energjisë

	Î Më pak nxehje gjatë funksionimit nën ngarkesë 
konstante

	Î Deri në 35% më shumë fuqi për aplikime me kërkesa 
të larta

	Î Dizajni mundëson performancë të qëndrueshme gjatë 
përdorimit me kërkesa të larta

Krahasimi i qelizave të akumulatorit

FUQI INOVACIONE
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Shikojeni 
videon

90 Wh

�

Energjia

0,71 kg

Pesha

144 Wh

�

Energjia

1,0 kg

Pesha

144 Wh

�

Energjia

0,94 kg

Pesha

180 Wh

�

Energjia

1,3 kg

Pesha

288 Wh

�

Energjia

1,9 kg

Pesha

288 Wh

�

Energjia

1,9 kg

Pesha

2,0 Ah
BL4020

0,9 kW
1,1 kW

1,5 kW

2,1 kW
2,1 kW

2,8 kW

3,8 kW

2,5 Ah
BL4025

4,0 Ah
BL4040

4,0 Ah
BL4040F

5,0 Ah
BL4050F

8,0 Ah
BL4080F

8,0 Ah
BL4080H

MADHËSI KOMPAKTE KOHË MË TË GJATË FUNKSIONIMI

REKOMANDOHET PËR APLIKIME ME KËRKESA JASHTËZAKONISHT TË LARTA

72 Wh

�

Energjia

0,69 kg

Pesha

RISI

DC40RA
40 V max - XGT ngarkuesi i aku.

6 - 12 A

A

250 W

�

2 x

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikim i 

shpejtë
Ventilator 
për ftohje

	Î Çipi i integruar e optimizon karikimin 
duke e kontrolluar rrymën, tensionin dhe 
temperaturën në kohë reale.

	Î Dy ventilatorë e ftohin akumulatorin dhe 
qarkun e karikimit për të arritur karikim 
të shpejtë

	Î Me adaptorin ADP10, e mbështet karikimin 
e shpejtë të akumulatorit 18 V LXT

Koha e karikimit të një akumulatori

BL4020 / 2,0 Ah� 22 min

BL4025 / 2,5 Ah� 28 min

BL4040 ose BL4040F / 4,0 Ah� 45 min

BL4050F / 5,0 Ah� 50 min

BL4080F ose BL4080H / 8,0 Ah� 76 min

ADP12
Adaptor komunikimi 40 V Max - XGT®

	Î ADP12 i lidh veglat XGT, akumulatorët, pajisjet portative dhe 
kompjuterët për shkëmbim të lehtë të të dhënave. Është 
gjithashtu i pajisur me mbrojtje kundër vjedhjes, shënues 
praktik dhe kohëmatës të akumulatorit.

DC40RB
40 V max - XGT ngarkuesi me 2 porta

6 - 12 A

A

250 W

�
2

2

3 x

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikim i 

shpejtë
Ventilator 
për ftohje

	Î Çipi i integruar e optimizon karikimin 
duke e kontrolluar rrymën, tensionin dhe 
temperaturën në kohë reale.

	Î Tre ventilatorë e ftohin akumulatorin dhe 
qarkun e karikimit për të arritur karikim 
të shpejtë

	Î Me adaptorin ADP10, e mbështet karikimin 
e shpejtë të akumulatorit 18 V LXT

Koha për të karikuar dy akumulatorë njëkohësisht

BL4020 / 2,0 Ah� 22 min

BL4025 / 2,5 Ah� 28 min

BL4040 ose BL4040F / 4,0 Ah� 45 min

BL4050F / 5,0 Ah� 50 min

BL4080F ose BL4080H / 8,0 Ah� 76 min

DC40RC
40 V max - XGT ngarkuesi i aku.

4 A

A

170 W

�

1 x

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikimi Ventilator 

për ftohje

	Î Çipi i integruar e optimizon karikimin 
duke e kontrolluar rrymën, tensionin dhe 
temperaturën në kohë reale.

	Î Me ventilator për ftohje që e qarkullon 
ajrin nëpër akumulator për karikim më 
të shpejtë

	Î Me adaptorin ADP10, e mbështet karikimin 
e shpejtë të akumulatorit 18 V LXT

Koha e karikimit të një akumulatori

BL4020 / 2,0 Ah� 30 min

BL4025 / 2,5 Ah� 38 min

BL4040 ose BL4040F / 4,0 Ah� 67 min

BL4050F / 5,0 Ah� 85 min

BL4080F ose BL4080H / 8,0 Ah� 170 min

DC40WA
40 V max - XGT ngarkuesi me 2 porta

1,1 A

A

79,2 W

�
2

2

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikimi

	Î Mund të montohet në mur
	Î Treguesi LED për karikim/gabim

Koha për të karikuar dy akumulatorë njëkohësisht

BL4020 / 2,0 Ah� 110 min

BL4025 / 2,5 Ah� 130 min

BL4040 ose BL4040F / 4,0 Ah� 210 min

BL4050F / 5,0 Ah� 260 min

BL4080F ose BL4080H / 8,0 Ah� 420 min

Akumulatorë dhe karikues 40 V max - XGT

Fuqia maksimale

Bllokimi i veglës 
dhe akumulatorit 
me anë të PIN-it

Planifikimi i kohës 
së punës

Ruajtja e 
informacioneve 
të rëndësishme

Ndjekja e historikut 
të përdorimit të veglës 
dhe të akumulatorit

Ndryshimet në masë 
të cilësimeve
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1,5 Ah
BL1815N

2,0 Ah
BL1820B

Akumulator me bllokim 
me anë të PIN-it

Planifikimi i kohës 
së punës

Emri i përdoruesit 
për regjistrim

3,0 Ah
BL1830B

4,0 Ah
BL1840B

5,0 Ah
BL1850B

6,0 Ah
BL1860B

9,0 Ah
BL1890

12,0 Ah
BL18120

27 Wh
36 Wh

54 Wh
72 Wh

90 Wh
108 Wh

162 Wh

216 Wh

MADHËSI KOMPAKTE KOHË MË TË GJATË FUNKSIONIMI

REKOMANDOHET PËR APLIKIME ME KËRKESA JASHTËZAKONISHT TË LARTA

0,35 kg

Pesha
0,38 kg

Pesha
0,64 kg

Pesha
0,64 kg

Pesha
0,63 kg

Pesha
0,67 kg

Pesha
1,0 kg

Pesha
1,3 kg

Pesha

RISIRISI

DC18RC
18 V - LXT ngarkuesi i aku.

9 A

A

190 W

�

1 x

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikim i 

shpejtë
Ventilator 
për ftohje

	Î Komunikon me çipin në akumulator për 
ta optimizuar karikimin dhe për ta zgjatur 
jetëgjatësinë e akumulatorit

	Î Me ventilator për ftohje që e qarkullon ajrin 
nëpër akumulator për karikim më të shpejtë

Koha e karikimit të një akumulatori

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min

BL1840B / 4,0 Ah� 36 min

BL1850B / 5,0 Ah� 45 min

BL1860B / 6,0 Ah� 55 min

BL1890 / 9,0 Ah� 85 min

BL18120 / 12,0 Ah� 120 min

DC18SD
18 V - LXT ngarkuesi i aku.

2,6 A

A

55 W

�

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikimi

	Î Komunikon me çipin në akumulator për 
ta optimizuar karikimin dhe për ta zgjatur 
jetëgjatësinë e akumulatorit

Koha e karikimit të një akumulatori

BL1815N / 1,5 Ah� 30 min

BL1820B / 2,0 Ah� 45 min

BL1830B / 3,0 Ah� 60 min

BL1840B / 4,0 Ah� 90 min

BL1850B / 5,0 Ah� 110 min

BL1860B / 6,0 Ah� 130 min

BL1890 / 9,0 Ah� 200 min

BL18120 / 12,0 Ah� 270 min

DC18SH
18 V - LXT ngarkuesi me 2 porta

2,6 A

A

55 W

�
2

2

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikimi

	Î Komunikon me çipin në akumulator për 
ta optimizuar karikimin dhe për ta zgjatur 
jetëgjatësinë e akumulatorit

Koha për të karikuar dy akumulatorë njëkohësisht

BL1815N / 1,5 Ah� 30 min

BL1820B / 2,0 Ah� 45 min

BL1830B / 3,0 Ah� 60 min

BL1840B / 4,0 Ah� 90 min

BL1850B / 5,0 Ah� 110 min

BL1860B / 6,0 Ah� 130 min

BL1890 / 9,0 Ah� 200 min

BL18120 / 12,0 Ah� 270 min

DC18RD
18 V LXT ngarkuesi me 2 porta

9 A

A

190 W

�
2

2

2 x

Rryma e 
karikimit Fuqia Karikim i 

shpejtë
Ventilator 
për ftohje

	Î Komunikon me çipin në akumulator për 
ta optimizuar karikimin dhe për ta zgjatur 
jetëgjatësinë e akumulatorit

	Î Dy ventilatorë e ftohin akumulatorin dhe 
qarkun e karikimit për të arritur karikim të shpejtë

Koha për të karikuar dy akumulatorë njëkohësisht

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min

BL1840B / 4,0 Ah� 36 min

BL1850B / 5,0 Ah� 45 min

BL1860B / 6,0 Ah� 55 min

BL1890 / 9,0 Ah� 85 min

BL18120 / 12,0 Ah� 120 min

BPS01
Terminal akumulatori 18 V - LXT Sync lock

	Î Bllokimi i akumulatorit me kontroll të kohës me autentifikim të 
PIN-it e kufizon kohën e përdorimit në ditë dhe orë të caktuara

	Î Mundësi konfigurimi nëpërmjet opsionit NFC në një telefon 
inteligjent ose nëpërmjet kabllos USB në kompjuter desktop 
ose laptop

Akumulator dhe karikues 18 V - LXT

Kohë më të gjatë funksionimi
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Shikojeni 
videon

Aksesorë për vidiator 
me goditje 1"

E-24511
Çelës prizë me unazë-O dhe kunj, 27 mm

E-24533
Çelës prizë me unazë-O dhe kunj, 32 mm

E-24561
Çelës prizë me unazë-O dhe kunj, 36 mm

E-24608
Çelës prizë me unazë-O dhe kunj, 42 mm

E-24701
Çelës prizë i thellë me unazë-O dhe kunj, 32 mm

E-24739
Çelës prizë i thellë me unazë-O dhe kunj, 36 mm

E-24773
Çelës prizë i thellë me unazë-O dhe kunj, 46 mm

Performanca e tij e fuqishme e bën atë të përsosur për kryerjen e detyrave të vështira pa shumë përpjekje, qoftë lirimi i dadove 
të shtrënguara fort apo shtrëngimi me saktësi i vidave. Ky çelës garanton efikasitet dhe besueshmëri dhe është një vegël e 
vlefshme në çdo mjedis mekanik ose industrial me kërkesa të larta.

TW009G�  

Vidiator me goditje 1" 40 V max - XGT

1” 3.150 Nm 4.000 Nm
3 4

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit

Regjimi i 
ndalimit 

automatik
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Kapje 1" me unazë fërkimi dhe sistem mbajtës për produktivitet 
maksimal

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î Doreza për mbajtje mund të rrotullohet 360° (në hapa prej 45°) 
dhe të anohet përpara dhe prapa në 9 hapa

TW009GT201 përfshin: karikues për karikim të shpejtë DC40RA,
2X 5,0 Ah akumulator BL4050F dhe kuti plastike
TW009GZ pa akumulator dhe karikues

TW010G�  

Vidiator me goditje 1" 40 V max - XGT

1” 3.150 Nm 4.000 Nm
3 4

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit

Regjimi i 
ndalimit 

automatik
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Kapje e gjatë 1" me unazë fërkimi dhe sistem mbajtës për 
produktivitet maksimal

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î Doreza për mbajtje mund të rrotullohet 360° (në hapa prej 45°) 
dhe të anohet përpara dhe prapa në 9 hapa

TW010GT201 përfshin: karikues për karikim të shpejtë DC40RA, 
2x 5,0 Ah akumulator BL4050F dhe kuti plastike
TW010GZ pa akumulator dhe karikues
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Shikojeni 
videon

Vidiatori me goditje 3/4" me akumulator dallohet nga momenti rrotullues mbresëlënës prej 2,050 Nm dhe luan një rol kyç në mirëmbajtjen e 
makinerive për punë në kushte të rënda. Është i përshtatshëm në mënyrë të përkryer për lirimin dhe shtrëngimin efikas të bulonave të mëdha dhe 
elementëve fiksues me ngarkesë të rëndë, duke e bërë atë një vegël të domosdoshme për detyrat që përfshijnë pajisje ndërtimi, makineri bujqësore dhe 
automjete industriale.

Aksesorë për vidiator 
me goditje 3/4"

E-22280
Çelës prizë me unazë-O dhe kunj, 27 mm

E-22377
Çelës prizë i thellë me unazë-O dhe kunj, 30 mm

E-22399
Çelës prizë i thellë me unazë-O dhe kunj, 32 mm

134863-3
Çelës prizë i thellë me unazë-O dhe kunj, 36 mm

191G67-2
Dorezë zgjatuese

E-22305
Çelës prizë me unazë-O dhe kunj, 32 mm

TW001G�  

Vidiator me goditje 3/4" 40 V max - XGT

3/4” 1.800 Nm 2.050 Nm
3 4

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit Regjimi i 

ndalimit auto.
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Kapje 3/4" me unazë fërkimi dhe sistem mbajtës për produktivitet 
maksimal

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î XPT™ është projektuar për të ofruar rezistencë më të madhe ndaj 
pluhurit dhe ujit në kushte të vështira në kantiere ndërtimi

TW001GM201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 4.0 Ah BL4040 dhe Makpac 3
TW001GD201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 2.5 Ah BL4025 dhe Makpac 3
TW001GZ pa akumulator dhe karikues

TW011G�  

Vidiator me goditje 3/4" 40 V max - XGT

3/4” 1.800 Nm 2.050 Nm
3 4

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit Regjimi i 

ndalimit auto.
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Kapje e gjatë 3/4" me unazë fërkimi dhe sistem mbajtës për 
produktivitet maksimal

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î XPT™ është projektuar për të ofruar rezistencë më të madhe ndaj 
pluhurit dhe ujit në kushte të vështira në kantiere ndërtimi

TW011GM201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 4.0 Ah  BL4040 dhe Makpac 3
TW011GZ pa akumulator dhe karikues
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TW007G�  

Vidiator me goditje 1/2" 40 V max - XGT

1/2” 760 Nm 1.100 Nm
3 4

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit Regjimi i 

ndalimit auto.
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Dizajn kompakt me një gjatësi të përgjithshme të shkurtër prej 
170 mm

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î XPT™ është projektuar për të ofruar rezistencë më të madhe ndaj 
pluhurit dhe ujit në kushte të vështira në kantiere ndërtimi

TW007GM201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 4.0 Ah BL4040 dhe Makpac 3
TW007GD201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 2.5 Ah BL4025 dhe Makpac 3
TW007GZ pa akumulator dhe karikues

TW005G�  

Vidiator me goditje 1/2" 40 V max - XGT

1/2” 350 Nm 630 Nm
3 4

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit Regjimi i 

ndalimit auto.
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î E pajisur me sistem mbajtës të çelësit prizë, me ndihmën e një 
kunji 1/2" për fiksim të sigurt

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î Gjatësi kompakte prej vetëm 144 mm, ideale për të punuar në 
hapësira të ngushta

TW005GD201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 2.5 Ah BL4025 dhe Makpac 2
TW005GZ pa akumulator dhe karikues

Aksesorë për vidiator 
me goditje 1/2"

191K57-9
Varëse për vegla 

B-68448
Adaptor 1/2" për maja gjashtëkëndëshe 1/4"

E-16570
Komplet çelësash prizë Impact 
Black 1/2" me unazë-O dhe kunj 8, 
10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21 mm

E-16617
Komplet çelësash prizë Impact Black 
1/2" me unazë-O dhe kunj 10, 11, 
13, 17, 19, 21, 22, 24, 27 mm

E-12354
Çelës prizë të thella 1/2" për dado rrotash 
me unazë-O dhe kunj: 17, 19 dhe 21

B-55706
Shufër zgjatuese për çelës prizë 1/2": 250 mm

DTW1001
Vidiator me goditje 18 V - LXT
1050 Nm, 3/4"

DTW701
Vidiator me goditje 18 V - LXT
700 Nm, 1/2"

DTW301
Vidiator me goditje 18 V - LXT
330 Nm, 1/2"

Gama LXT 

Vidiatori me goditje me akumulator 1/2" është i domosdoshëm për mirëmbajtjen e makinerive të rënda dhe e mundëson shtrëngimin 
dhe lirimin e lehtë të vidave, dadove dhe elementëve të tjerë për fiksim. Madhësia e tij kompakte dhe lëvizshmëria e tij e bëjnë ideal 
për të punuar në hapësira të ngushta dhe në komponentë të ndryshëm të makinerive.
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Aksesorë për çelës 
kriket 3/8"

B-39920
Çelës prizë 10 mm

B-39942
Çelës prizë 12 mm

B-39958
Çelës prizë 13 mm

B-39964
Çelës prizë 14 mm

B-39970
Çelës prizë 15 mm

B-39992
Çelës prizë 17 mm

B-40004
Çelës prizë 18 mm

B-40010
Çelës prizë 19 mm

DWR180�  

Çelës kriket 1/4" / 3/8" 18 V – LXT

3/8 / 1/4” 47,5 Nm 13 mm
1

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Shufra me fileto Çelës kriketi 

manua
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Kapje të ndërrueshme 3/8" dhe 1/4" për shkathtësi të shtuar
	Î Ideale për të punuar në hapësira të ngushta dhe në objekte mbi 

kokë
	Î Kur motori nuk është i ndezur, mund të përdoret me dorezë për 

funksionim manual

DWR180Z pa akumulator dhe karikues

DTL300�  

Vidiator këndor me goditje 1/2" 18 V – LXT

1/2” 360 Nm 530 Nm
3 3

Kapje katrore Momenti 
shtrëngues Momenti i lirimit Regjimi i 

ndalimit auto.
Nivelet e 

shpejtësisë

	Î Kapje 1/2" me unazë fërkimi dhe sistem mbajtës për produktivitet 
maksimal

	Î 3 mënyra vidhosjeje dhe 3 mënyra zhvidhosjeje me ndalesë 
automatike për efikasitet më të madh

	Î Ideal për të punuar në hapësira të ngushta dhe në objekte mbi 
kokë

DTL300Z pa akumulator dhe karikues

Veglat me akumulator janë të dizajnuara për të punuar në hapësira të ngushta, të vështira për t'u arritur dhe mundësojnë shtrëngim 
dhe lirim të shpejtë dhe efikas. Falë dizajnit të tyre kompakt, ato janë ideale për servisimin e makinerive për punë në kushte të 
rënda, veçanërisht gjatë mirëmbajtjes kur qasja është e kufizuar dhe siguria dhe saktësia janë thelbësore
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Aksesorë për 
pistoletë grasatimi

Aksesorë për fryrës me 
ajër të nxehtë

122D16-0
Fishek me graso A 410 g

1916S5-1
Tub fleksibël me adaptor - 1,200 mm

191W60-2
Set me 3 adaptorë për lubrifikim

1915E6-5
Lidhës për lidhjen e fishekut me 500 g graso 
në vegël

191A77-3
Adaptor këndi

PR00000029
Kokë e gjerë

PR00000030
Koka e reflektorit

PR00000032
Koka e shkrirjes

PR00000034
Koka e shkrirjes

1911M9-1
Zgjatje e tubit të lubrifikimit

GP001G�  

Pistoletë grasatimi 40 V max - XGT

350 ml/min

4

69 MPa 455 g 1,2 m

Shpejtësia e 
rrjedhjes Presioni Sasia e grasos Gjatësia e tubit Valvula për 

lirimin e ajrit

	Î Ka katër modalitete shpejtësie – 145, 220, 290 dhe 350 ml/min, me 
ndërprerës për rregullimin e shpejtësisë për kontroll më të mirë

	Î Valvula e lirimit të ajrit për mbushje më të shpejtë të pompës
	Î Buton për kyçje për shpërndarje më të lehtë dhe më të 

njëtrajtshme të grasos gjatë funksionimit të zgjatur

GP001GZ pa akumulator dhe karikues

HG001G�
Fryrëse me ajër të nxehtë 40 V max – XGT

600 °C +10 °C 180 l/min
4

Temperatura 
e ajrit

Rregullimi i 
temperaturës Rrjedha e ajrit Kontrolluesi i 

shpejtësisë Lirim i shpejtë

	Î Temperatura mund të rregullohet nga temperatura e ambientit 
deri në 600°C me rritje prej 10°C

	Î Cilësime të rregullueshme të rrjedhës së ajrit: 
70, 100, 140, 180 l/min

	Î Ekrani LCD e tregon temperaturën (°C/°F), rrjedhën e ajrit, nivelin 
e karikimit të akumulatorit dhe paralajmërimet për gabime - me 
funksion memorieje

HG001G me kuti plastike, pa akumulator dhe karikues

Gama LXT 

Pistoletë grasatimi me akumulator është e nevojshme për mirëmbajtjen e makinerive që punojnë në kushte të vështira dhe e mundëson 
lubrifikimin efikas të komponentëve kritikë për funksionim pa probleme dhe për afat të gjatë shërbimi. Fryrësi me ajër të nxehtë me akumulator e 
mbështet ngrohjen e sigurt dhe precize për riparimet e kabllove dhe aplikimet e tkurrjes nga nxehtësia në hapësirat e ngushta të motorit.

DGP180
Pistoletë grasatimi 18 V – LXT
290/145 ml/min, 69 MPa

DHG181
Fryrëse me ajër të nxehtë 18 V - LXT
550/450/350/250/150°C, 200/120 l/min

DHG180
Fryrëse me ajër të nxehtë 18 V - LXT
500°C, 200 l/min
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Shikojeni 
videon

Gama LXT 

Pompa me akumulator me presion të lartë është e nevojshme për mirëmbajtjen e makinerive për punë në kushte të vështira dhe 
mundëson fryrje të shpejtë dhe të saktë të gomave dhe sistemeve të presionit në vend. Pompa e vakuumit me akumulator e mbështet servisimin e 
sigurt të sistemit HVAC duke e hequr në mënyrë efektive ajrin dhe lagështinë për ta siguruar funksionimin e duhur të sistemit dhe performancë afatgjatë

DMP181
Larëse me presion të lartë 18 V - LXT
11/7/2 bar

DMP180
Larëse me presion të lartë 18 V - LXT
8/7/2 bar

DVP180
Pompë vakuumi 18 V - LXT
20 Pa, 50 l/min

MP001G�
Larëse me presion të lartë 40 V max – XGT

11,1 bar
3

65 cm

Presioni i ajrit Regjimet e 
pompimit

Butoni për 
lirimin e ajrit Gjatësia e tubit Dritë LED

	Î Butoni i lëshimit të ajrit ju mundëson që ta zvogëloni presionin në 
rast të fryrjes së tepërt

	Î Funksioni i ndalimit automatik e ndalon automatikisht fryrjen kur 
arrihet presioni i caktuar i ajrit për të parandaluar fryrjen e tepërt

	Î Tre nivele shpejtësie (e lartë/mesatare/e ulët)

MP001G pa akumulator dhe karikues

DVP181�
Pompë vakuumi 18 V - LXT

4 CFM 3 Pa 113 l/min 300 ml

Klasa e 
vakuumit Vakuum Shpejtësia e 

rrjedhjes Vrima e kullimit
Kapaciteti i 

rezervuarit të 
vajit

	Î Kompresim i fuqishëm me dy faza për evakuim efikas të 
sistemeve të mëdha HVAC në pajisje nën ngarkesë të rëndë

	Î Valvula e integruar elektromagnetike kundër kthimit e 
parandalon kthimin prapa dhe e mundëson funksionimin e sigurt 
dhe të besueshëm edhe në rast mbylljeje të papritur

	Î Ideale për sistemet e nxjerrjes së ajrit gjatë mirëmbajtjes së 
kondicionerëve të mëdhenj dhe njësive të ftohjes

DVP181ZK me kuti plastike, pa akumulator dhe karikues

Aksesorë për pompë

Aksesorë për pompë 
vakuumi

TE00000691
Adaptues për mbushjen e gomave të dyfishta - 

këndi i kokës 30°

TE00000796
Adaptues për mbushjen e gomave të dyfishta me 

këndin e kokës 0°

AS0VP051MK
Valvula bllokuese e hyrjes me matës

AS00XP808M
Matës vakuumi

AS0Y06110K
Adaptor

AS00VP050M
Vaj për pompë vakuumi

AS0AI154MK
Tub vakuumi 
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Përdorni fryrëse pluhuri me akumulator për t’i pastruar filtrat dhe për t’i hequr mbeturinat nga hapësira e motorit, 
sistemet e ftohjes, panelet elektrike dhe pjesët e vështira për t'u arritur të makinave për punë në kushte të vështira.

DAS180
Fryrëse për pluhur 18 V - LXT
200 m/s, 2,8 N

Aksesorë për fryrësen e 
pluhurit

Aksesorë për fryrëse

191X13-7
Hundëz për heqjen e pluhurit nga filtri – ø 7 mm

191X15-3
Hundëz për fryrje – ø 13 mm

191X78-9
Hundëz për fryrje në hapësirë ​​të ngushtë

191X21-8
Hundëz e përthyeshme për zorrë

191X29-2
Filtër

123241-2
Qese për pluhur

191X19-5
Hundëz me kënd të gjerë

UB002G�
Fryrëse/thithëse 40 V max - XGT

99 m/s 3,6 m3/min 3,1 N

�
3 5,4 kPa

Shpejtësia 
e ajrit Sasia e ajrit Forca e ajrit Nivele të 

shpejtësisë Vakumim

	Î Ndërprerës për rregullimin e shpejtësisë me 3 nivele kontrolli të 
shpejtësisë

	Î Me hundëz të gjatë për në kopsht dhe hundëz të shkurtër standarde
	Î Funksion praktik i thithjes duke e lëvizur hundëzën drejt hyrjes së 

thithjes dhe duke e fiksuar qesen opsionale të pluhurit (123241-2)

UB002GZ01 pa akumulator dhe karikues

AS001G�
Fryrëse 40 V max – XGT

200 m/s 1,1 m3/min 2,8 N

� 4

Shpejtësia 
e ajrit Sasia e ajrit Forca e ajrit Shpejtësi e 

ndryshueshme Lirim i shpejtë

	Î 4 shpejtësi të kontrolluara në mënyrë digjitale për një gamë të 
gjerë aplikimesh

	Î 5 hundëza për një gamë të gjerë aplikimesh
	Î Filtri i furnizimit me ajër e zvogëlon sasinë e pluhurit të hedhur 

nga ventilatori

AS001GZ pa akumulator dhe karikues

DUB184
Fryrëse 18 V – LXT
52,1 m/s, 10,9 N

UB001G
Fryrëse 40 V max – XGT
64 m/s, 17 N
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videon
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DJR360
Sharrë shpatë 18 + 18 V - LXT
32 mm, 255/130 mm 

DHK180
Matrapik 18 V - LXT
3,1 J, SDS-Plus

JR002G�    

40 V max - XGT sharrë shpatë

32 mm 255 mm 130 mm
6

Gjatësia e 
goditjes Kapaciteti (dru) Kapaciteti (tub) Funksioni i 

prerjes
Kontrolluesi i 
shpejtësisë

	Î Siguron fuqi të sharrës shpatë prej 1800 W
	Î Aktivizimi/çaktivizimi i funksionit ekscentrik mundëson prerje më 

agresive
	Î Dizajni i përmirësuar i mekanizmit të dorezës e zvogëlon përkuljen 

e tehut dhe i zvogëlon dridhjet

JR002GM201 përfshin: karikues për karikim të shpejtë DC40RA, 2x 4,0 Ah 
akumulator BL4040 dhe kuti plastike
JR002GZ pa akumulator dhe karikues

HM001G�      

Matrapik 40 V max - XGT

SDS-Max 9,4 J 12
6

Kapje Fuqia goditëse Rregullimi i 
këndit të puntos

Kontrolluesi i 
shpejtësisë

Shpejtësi 
konstante

	Î I përshtatur për puntot SDS-MAX
	Î Kontrolli i shpejtësisë konstante aplikon automatikisht fuqi shtesë 

nën ngarkesë për performancë optimale
	Î Mundësi për thithjen e pluhurit me kompletin opsional të 

aksesorëve për thithjen e pluhurit Makita

HM001GM201 përfshin: karikues për karikim të shpejtë DC40RA, 2x 4,0 Ah 
akumulator BL4040 dhe kuti plastike
HM001GZ02 pa akumulator dhe karikues

Aksesorë për matrapik

Aksesorë për sharrën 
shpatë

B-55594
Teh për sharrë shpatë 305 mm me majë volfram 

karbiti për metal, çelik të butë, gizë dhe çelik inox

B-63585
Teh për sharrë shpatë 305 mm 

me majë volfram karbiti për 
beton me pore dhe epoksid

B-10403
Teh për sharrë shpatë 455 mm me majë 

volfram karbiti për beton me pore

B-64272
Daltë e sheshtë për trapan SDS-

MAX, 25 x 400 mm

B-64266
Daltë me majë për çekiç 

SDS-MAX, 400 mm

P-16302
Daltë e gjerë për çekiç 

SDS-MAX, 50 x 360 mm

Sharrë shpatë me akumulator për prerjen e metalit, 
plastikës dhe drurit për detyra të vështira për 
mirëmbajtje dhe prishje.

Matrapik i gjithanshëm me akumulator për detyra të 
vështira mirëmbajtjeje, të tilla si pastrimi i zinxhirëve 
dhe kovave të ekskavatorit.

Gama LXT
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Aksesorë për 
elektrogur

B-55326
Disk prerës diamanti 230 mm për më shumë 
materiale: çelik, çelik inox, metale me 
ngjyra, PVC, beton, xham

E-03040
Disk i hollë prerës 125 mm për çelik inox, 
metal dhe çelik të butë

B-29022
Disk zmerilimi prej fiberglasi 125 mm për 
pastrim pa e hequr materialin ose pa e 
dobësuar pjesën punuese.

B-53936
Disk abraziv lamel 125 mm prej fiberglasi 
për heqjen e materialit dhe përgatitjen e 
sipërfaqes

E-13764
Disk i hollë prerës 230 mm për çelik inox, 
metal dhe çelik të butë

B-55310
Disk prerës diamanti 125 mm për më shumë 
materiale: çelik, çelik inox, metale me 
ngjyra, PVC, beton, xham

Elektroguri me akumulator është vegël multifunksionale për mirëmbajtjen e kërkuar të makinerive. Mund të presë 
metal, të frezojë, të lëmojë dhe ta heqë ndryshkun ose korrozionin, duke e bërë të domosdoshëm për një sërë 
aplikimesh për mirëmbajtje.

GA038G�      

40 V max - XGT elektrogur 230 mm

ø 230 mm 1.700 W

�
6.600 RPM

�

Diametri i diskut Fuqia në dalje Shpejtësia pa 
ngarkesë Startim i butë Freni elektrik

	Î Sistemi AWS® për komunikim pa tel me ndezje/fikje midis veglës 
dhe thithësit të pluhurit (transmetuesi AWS® blihet veçmas)

	Î Mbrojtje nga rinisja është konstruktuar për ta parandaluar ndezjen 
e motorit kur akumulatori është i futur dhe çelësi është i ndezur

	Î Starter me kapje pa bllokadë për funksionim praktik

GA038GT201 përfshin: karikues për karikim të shpejtë DC40RA, 
2x 5,0 Ah akumulator BL4050F dhe kuti plastike
GA038GZ pa akumulator dhe karikues

GA005G�    

40 V max - XGT elektrogur 125 mm

ø 125 mm 1.100 W

�
8.500 RPM

�

Diametri i diskut Fuqia në dalje Shpejtësia pa 
ngarkesë Startim i butë Freni elektrik

	Î Teknologjia AFT® e fik motorin nëse rrotullimi i diskut ndalet 
papritur

	Î Mbrojtje nga rinisja është konstruktuar për ta parandaluar ndezjen 
e motorit kur akumulatori është i futur dhe çelësi është i ndezur

	Î Çelës rrëshqitës me funksion bllokimi për përdorim praktik

GA005GM201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 4.0 Ah BL4040 dhe Makpac 4
GA005GZ pa akumulator dhe karikues

DMC300
Prerës kompakt 18 V – LXT
76 mm, 20.000 min-1

DGA900
Elektrogur 18 + 18 V - LXT
230 mm, 6.600 min-1

DGA504
Elektrogur 18 V - LXT
125 mm, 8.500 min-1

Gama LXT

16 Vegla me akumulator për mirëmbajtjen e makinerive të rënda



Shikojeni 
videon

GD001G�    

Frezë e drejtë 40 V max – XGT

ø 6 mm 29.000 RPM
5

�

Kapja e 
veglës

Shpejtësia pa 
ngarkesë

Kontrolluesi i 
shpejtësisë Freni elektrik Dritë LED

	Î Dorezë kompakte ergonomike dhe peshë e vogël për përdorim 
të lehtë

	Î Hapje të ventilimit të dizajnuara për ta drejtuar ajrin larg 
përdoruesit

	Î Qafëz e shkallëzuar për të punuar në hapësira të ngushta
	Î Çelës rrëshqitës me funksion bllokimi dhe rregullimi të 

shpejtësisë për përdorim praktik

GD001GZ pa akumulator dhe karikues

DBS180�  

Zmerilues me rrip 18 V - LXT

533 mm 9 mm 135° 1.700 m/min
5

Gjatësia e 
shiritit

Gjerësia e 
shiritit

Dorezë me 
palosje

Shpejtësia e 
shiritit

Kontrolluesi i 
shpejtësisë

	Î Drita LED përshtatet me këndin e dorezës ose formën e hapësirës 
së punës

	Î I gjithanshëm për përpunimin e drurit dhe metalit
	Î Rregullator i shpejtësisë së ndryshueshme (600 – 1700 m/min) 

për ta përshtatur shpejtësinë me aplikacionin
	Î Për shkathtësi më të madhe, janë në dispozicion dy doreza 

opsionale (6 mm dhe 13 mm)

DBS180Z pa akumulator dhe karikues

DGD800
Frezë e drejtë 18 V – LXT
6 mm, 26.000 min-1

Aksesorë për 
frezë të drejtë

Aksesorë për 
zmeriluesin me rrip

B-52722
Ø10 x 20 mm, majë për prerje diamanti për 

heqjen e gërvishtjeve nga metali dhe çeliku 
inox

B-52750
Ø10 x 20 mm, majë për prerje diamanti për 

heqjen e gërvishtjeve nga metali, çeliku inox 
dhe alumini

B-52788
Ø10 x 20 mm, majë për prerje diamanti për 

heqjen e gërvishtjeve nga alumini

B-52819
Ø10 x 25 mm, majë për prerje diamanti për 

pastrimin e saldimeve midis pllakave të çelikut, e 
përshtatshme për metal dhe çelik inox

B-36918
ø 50,8 x 38,1 mm – 40 rrotë abrazive 

lamel,

B-36974
ø 50,8 x 50,8 mm – 60 disk abraziv lamel

Shirit zmerilimi 9 x 533 mm
P-43256 – granulim 40 
P-43262 – granulim 60 
P-43278 – granulim 80 

P-43284 – granulim 100 
P-43290 – granulim 120

Frezë të drejtë është me rëndësi kyçe për 
mirëmbajtjen e makinerive; përdoret për t’i lëmuar 
saldimet, për ta hequr ndryshkun dhe për t’i përgatitur 
sipërfaqet. Dizajni i saj kompakt dhe shpejtësia e lartë janë ideale 
për hapësira të ngushta dhe punë të detajuar.

I përshtatshëm për servisimin e pajisjeve që 
punojnë nën ngarkesë të rëndë; zmeriluesi me rrip 9 
mm ofron fuqi të lartë për heqjen e materialeve në zona të 
vështira për t'u arritur. Ideal për pastrimin e saldimeve, heqjen e 
ndryshkut dhe përgatitjen e sipërfaqeve të ngushta.

Gama LXT
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Shikojeni 
videon

DF002G�  
Trapan-vidiator 40 V max - XGT

ø 38 mm ø 13 mm 64/30 Nm 1 - 5 Nm 1,5 - 13 mm

Kapaciteti i 
shpimit - dru

Kapaciteti i 
shpimit - metal

Momenti 
shtrëngues

Përshtatja e 
lidhjes

Kapaciteti i 
mandrinës

	Î Dizajn me ingranazhe metalike dhe kasë të përforcuar për 
qëndrueshmëri maksimale në kantierin e punës

	Î Dizajn kompakt dhe ergonomik me madhësi prej vetëm 164 mm
	Î 2 modalitete të rregullimit të shpejtësisë 0 – 550/2.200 min-1

DF002GD201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 2.5 Ah BL4025 dhe Makpac 2
DF002GZ pa akumulator dhe karikues

TD004G�  
Vidiator me goditje 40 V max - XGT

230 Nm
4

Momenti 
shtrëngues

Nivele të 
shpejtësisë

Modaliteti T 
(metal i hollë)

Ndërrim i 
shpejtë i majave Dritë LED

	Î Zgjedhje midis 4 niveleve të fuqisë së goditjes dhe modalitetit 
T (për metal të hollë) për ta zvogëluar lirimin e vidave kur vida 
vetë-shpuese shtrëngohet në një copë pune prej metali të hollë 
nën ngarkesë të lehtë.

	Î Gjatësi kompakte prej vetëm 136 mm, ideale për të punuar në 
hapësira të ngushta

	Î I pajisur me një frenim elektrik dhe funksion kundër rinisjes, ai 
garanton funksionim të sigurt.

TD004GD201 përfshin: karikues me karikim të shpejtë DC40RA, 
akumulator 2x 2.5 Ah BL4025 dhe Makpac 2
TD004GZ pa akumulator dhe karikues

Aksesorë për trapan 
-vidiator dhe vidiator 
me goditje

Trapani-vidiator e kombinon shpejtësinë, fuqinë dhe shkathtësinë për të mundësuar kryerje efikase të një game të gjerë 
punimesh për mirëmbajtje dhe riparim. Nga heqja ose fiksimi i elementëve të fiksimit gjatë inspektimit, riparimit ose 
zëvendësimit të pjesëve, deri te shpimi i pjesëve metalike dhe të përbëra.

DTL061
Vidiator këndor me goditje 18 V – LXT
1/4", 60 Nm

DDF492
Trapan-vidiator 18 V - LXT
50 mm, 13 mm, 140 Nm

DTD173
Vidiator me goditje 18 V - LXT
1/4", 180 Nm

Gama LXT

D-30564
Komplet me 170 punto HSS-TiN me veshje 
për metal, Ø 1–10 mm

E-07032
Komplet për shpim dhe shtrëngim me 27 
pjesë: përfshin maja për metal HSS-TiN, 
maja për punë në ndërtim dhe maja për dru 
- të gjitha Ø 3–10 mm. Përfshin gjithashtu 
maja për zhvidhosje 25 mm (PH, SL, PZ, H, 
T) me mbajtëse për maja me madhësi 60 mm

Majë rrotulluese
Impact premier – PH (1/2/3), PZ (1/2/3), 
T (10/15/20/25/30/40)

Majë rrotulluese e dyanshme
Impact premier – PH2, PZ2

Majë rrotulluese me çelës prizë 
Impact premier – 6/8/10/13 mm

Majë me çelës prizë të pjerrët
Impact premier – 13/15/17/19/21 mm

Mbajtëse e majës rrotulluese
Impact premier – 68/150 mm

Mbajtëse magnetike e majës 
rrotulluese
Impact premier – 79 mm

Adaptues për maja me çelës 
prizë të pjerrët
Impact premier – kapje 1/2" dhe 3/8"
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DRV250�  
Pistoletë perçinash 18 V – LXT

ø 6,4 mm 20.000 N 30 mm

Diametri i 
perçinës Forca tërheqëse Gjatësia e 

goditjes
Magazinim i 

boshteve Dritë LED

	Î Vendosja e perçinave nga 2.4 në 6.4 mm
	Î Goditje 30 mm, shumica e perçinave instalohen vetëm me një goditje
	Î Vegla e mban perçinën në vend, duke e mundësuar punën në çdo 

pozicion
	Î E përshtatshme për vendosjen e perçinave prej alumini, çeliku dhe 

inoksi
	Î Ena transparente për thumbat mundëson pamje të lehtë të nivelit të 

mbushjes

DRV250Z pa akumulator dhe karikues

DCG180�  
Pistoletë silikoni 18 V – LXT

0 - 28 mm/s 5.000 N 360°
5

Shpejtësia e 
shtytjes Fuqia e shtytjes Fishek 

rrotullues
Kontrolluesi i 
shpejtësisë

Funksioni 
kundër pikimit

	Î Rregullatori i shpejtësisë me 5 nivele e optimizon shkallën e 
rrjedhjes nga 0 në 28 mm/sek.

	Î Funksioni i reduktimit të rrjedhjeve e zvogëlon automatikisht 
presionin mbi materialin kur lëshohet celsi për ta parandaluar 
shtyrjen e paqëllimshme të materialit

	Î Drita treguese e mbingarkesës e njofton operatorin kur vegla 
është pothuajse e mbingarkuar për ta reduktuar mundësinë e 
thyerjes së tubit për silikonin

DCG180Z me mbajtëse fishekësh prej 300 ml, pa akumulator dhe karikues
DCG180ZB me fishek 600 ml, pa akumulator dhe karikues

Aksesorë për pistoletë 
perçinash

Zgjatim, shtytës i nofullës dhe 
komplet tubash

191F80-4 – 4,0 mm 
191F79-9 – 4,8 mm 
199725-2 – 6,0 mm 
191F78-1 – 6,4 mm

199730-9
Nofulla – 6,4 mm

191D57-7
Graso molibden-disulfide - 5 g

196351-8
Mbajtëse fishekësh 300 ml

191P89-6
400 ml për fishekë, tuba dhe mbushje të 

drejtpërdrejtë të silikonit dhe ngjitësit

1911T4-0
600 ml për fishekë, tuba dhe mbushje të 

drejtpërdrejtë të silikonit dhe ngjitësit

DRV150
Pistoletë perçinash 18 V – LXT
4,8 mm, 10.000 N, 25 mm

Ideale për fiksimin e paneleve, parakolpëve dhe 
mbrojtëseve në makina për punë në kushte të vështira. 
Perçinat sigurojnë lidhje të fortë dhe të besueshme që janë 
rezistente ndaj dridhjeve dhe kushteve të vështira.

Pistoletë silikoni e aplikon pastër dhe me efikasitet 
izoluesin dhe ngjitësin, i vulos panelet, dritaret dhe kasat 
kundër ujit dhe papastërtisë, duke i zvogëluar njëkohësisht 
dridhjet dhe zhurmën e komponentëve.

Aksesorë për 
pistoletë silikoni
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Shikojeni 
videon

Shikojeni 
videon

BO002CG�   
Zmerilues rrethor 40 V max – XGT

ø 150 mm 5 mm 1,6 m
5

Disk zmerilimi Diametri 
ekscentrik Velcro Kabllo lidhëse Kontrolluesi i 

shpejtësisë

	Î 5 cilësime shpejtësie në rregullatorin e shpejtësisë së ndryshueshme, 
i mundësojnë përdoruesit që ta rregullojë shpejtësinë e pllakës 
nga 6000 në 10.000 min-1, në varësi të aplikimit, për zmerilim të 
njëtrajtshëm dhe të përsosur nga ana estetike

	Î Dizajn me profil jashtëzakonisht të ulët me ergonomi superiore 
dhe deri në 41% më pak dridhje

	Î Nisje e butë dhe e lehtë me rregullim konstant të shpejtësisë për 
detyra të vështira zmerilimi

BO002CGZ pa akumulator dhe karikues

BO006CG�   
Zmerilues rrethor 40 V max – XGT

100x150 mm 3 mm 1,6 m
5

Disk zmerilimi Diametri 
ekscentrik Velcro Kabllo lidhëse Kontrolluesi i 

shpejtësisë

	Î 5 cilësime shpejtësie në rregullatorin e shpejtësisë së ndryshueshme, 
i mundësojnë përdoruesit që ta rregullojë shpejtësinë e pllakës 
nga 6000 në 10,000 min-1, në varësi të aplikimit, për zmerilim të 
njëtrajtshëm dhe të përsosur nga ana estetike

	Î Dizajn me profil jashtëzakonisht të ulët me ergonomi superiore 
dhe deri në 41% më pak dridhje

	Î Nisje e butë dhe e lehtë me rregullim konstant të shpejtësisë për 
detyra të vështira zmerilimi

BO006CGZ pa akumulator dhe karikues

Aksesorë për zmerilues 
rrethor

Të bëra për mirëmbajtje industriale me kërkesa të larta, këto freza kombinojnë performancë të fuqishme dhe kontroll të saktë. 
Pavarësisht nëse bëhet fjalë për lëmimin e sipërfaqeve të salduara, dizajni i tyre me dridhje të ulët, shpejtësia e ndryshueshme 
dhe forma ergonomike sigurojnë precizion, rehati dhe siguri - edhe në mjediset me kërkesa më të mëdha.

Pllakë gërryese me rrjetë Ø150 mm
Nxjerrje superiore e pluhurit dhe përfundim i 
njëtrajtshëm – ideal për lëmim me performancë 
të lartë. *Për qëndrueshmëri maksimale, 
përdorni mbrojtje për pllakën:

D-78710 – granulim 80 (10/1) 
D-78726 – granulim 120 (10/1) 
D-78732 – granulim 180 (10/1) 
D-78748 – granulim 240 (10/1) 
D-78754 – granulim 320 (10/1)

Letër zmerile me rrjetë delta 
100 x 150 mm
Nxjerrje superiore e pluhurit dhe përfundim 
i njëtrajtshëm – ideal për lëmim me 
performancë të lartë. *Për qëndrueshmëri 
maksimale, përdorni mbrojtje për pllakën:

D-78900 – granulim 120 (10/1) 
D-78916 – granulim 180 (10/1) 
D-78922 – granulim 240 (10/1) 
D-78938 – granulim 320 (10/1)

D-78760
Mbrojtje për pllakën Ø 150 mm (2/1)

D-78944
Mbrojtje për pllakën delta 100 x 150 mm (2/1)

1914H8-6
Çantë e rehatshme shpine për akumulatorë 
për lëvizshmëri pa probleme
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Shikojeni 
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CL001G�  
Fshesë elektrike kompakte 40 V max - XGT

21 kPa 125 W

�
730 ml

4
54 dB

Thithje e 
mbyllur Fuqia e thithjes Kapaciteti i 

rezervuarit
Kontrolluesi i 
shpejtësisë

Niveli i ulët i 
zhurmës

	Î Fshesë elektrike me kapsulë për heqjen e shpejtë të mbeturinave
	Î Mundësi për zgjedhje të 4 opsioneve të shpejtësisë për kontrollin 

e fuqisë dhe kohës së funksionimit
	Î Dritë LED për shikueshmëri më të mirë; funksionon gjithashtu si 

tregues i ngarkesës së ulët të akumulatorit
	Î Dizajn kompakt dhe ergonomik për rehati në punë

CL001GZ pa akumulator dhe karikues

VC013GL / VC014GL�     
Fshesë elektrike portative 40 V max - XGT

15 kPa 165 W

�
7,5/4,5 l

Thithje e 
mbyllur Fuqia e thithjes Kapaciteti i 

rezervuarit Filtër HEPA
Fuqi e 

ndryshueshme e 
thithjes

	Î Sistemi i pastrimit të filtrit është dizajnuar për ta ruajtur fuqinë 
optimale të thithjes dhe jetëgjatësinë më të madhe të filtrit

	Î Vendi i integruar për ruajtjen e tubit dhe hundëzës mundëson 
transport të lehtë dhe praktik

	Î Dy vegla në një; shndërrohet shpejt nga fshesë elektrike në 
fryrëse për diversitet më të madh

VC013GLZ01 me sistemin AWS pa akumulator dhe karikues
VC014GLZ pa sistemin AWS, akumulator dhe karikues

Aksesorë për fshesë 
elektrike

199966-0
Filtër që mund të tundet

199827-4
Parafiltër për pastrim të thatë

1915T4-4
Parafiltër për pastrim të njomë

195432-5
Qese plastike me cilësi të lartë - 45 l (×10/1)

1915T3-6
Qese filtri për pluhur (10/1)

1915W5-3
Qese letre për pluhur (10/1)

1915G5-1
4 rrota 

199486-4
Rrip supi

199989-8
Filtër HEPA

Fshesat elektrike kompakte dhe portative janë ideale për t’i mbajtur pajisjet e 
pastra për të siguruar funksionim të garantuar dhe të sigurt.

DVC750L
Fshesë elektrike portative 18 V - LXT
6,7 kPa, 50 W, 7,5/4,5 l

DCL184
Fshesë elektrike 18 V – LXT
5,4 kPa, 38 W, 500/330 ml

Gama LXT

Aksesorë për fshesë 
elektrike portative
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Aksesorë për pajisjet 
për pastrim/lustrim

VS001G�    

Pastrues me akumulator 40 V max - XGT

650 mm 20 mm 24 l

Gjerësia e 
fshirjes

Rregullim 
lartësie

Enë për 
mbeturina Filtër HEPA Regjim i qetë

	Î Dizajn me 3 furça i paraparë për të pastruar lloje të ndryshme 
pluhuri dhe mbeturinash

	Î Dy modalitete thithjeje, "Modaliteti standard" për pastrimin e 
sasive të mëdha të pluhurit dhe mbeturinave dhe "Modaliteti 
i qetë" ideal për pastrimin e hapësirave të mbyllura dhe 
sipërfaqeve më të vogla

	Î Rregullimi i lartësisë së furçës anësore me levë për ndezje/fikje
	Î Sistemi automatik i filtrit me vetëpastrim e ruan performancën 

optimale të thithjes dhe jetëgjatësinë më të madhe të filtrit

VS001GZ pa akumulator dhe karikues

PS001G�  

Pajisje për pastrim/lustrim 40 V max - XGT

ø 200 mm ø 190 mm 354 mm
3

Nënshtresë për 
dysheme

Nënshtresë për 
furçë

Dorezë 
teleskopike

Kontrolluesi i 
shpejtësisë

Ndërrim i 
shpejtë i 

nënshtresës

	Î Zgjedhja e 3 shpejtësive (150/350/650 min⁻¹) i mundëson 
përdoruesit që ta rregullojë shpejtësinë sipas aplikimit - lustrim, 
pastrim dhe heqje dylli

	Î Kokë e rregullueshme me mundësinë e zgjedhjes së një 
modaliteti fiks ose të lirë të funksionimit

	Î Mbrojtësja e lëvizshme ndaj spërkatjeve e parandalon spërkatjen 
e ujit ose të agjentit pastrues gjatë funksionimit

	Î Instalim ose heqje e lehtë e furçës ose nënshtresës për dysheme 
pa kontakt të drejtpërdrejtë

PS001GZ pa akumulator dhe karikues

1914T0-6
Furçë e butë për pastrimin e dyshemeve prej 
druri

1914T1-4
Furçë mesatare për pastrimin e dyshemeve të 
brendshme

1914T2-2
Furçë e fortë për pastrimin e dyshemeve prej 
betoni dhe njollave të yndyrës

1914T3-0
Furçë e fortë gërryese për pastrimin e 
dyshemeve me pllaka

1914S5-9
Nënshtresë e hollë për dysheme për lustrim me 
dyllë

1914S6-7
Nënshtresë e lëmuar për dysheme për lustrim 
me dyllë

1914S7-5
Nënshtresë mesatare për dysheme për pastrimin 
e dyllit

1914S8-3
Nënshtresë e trashë për dysheme për heqjen 
e dyllit

1914S9-1
Nënshtresë e trashë për dysheme për heqjen 
e dyllit

1914S4-1
Mbajtëse e nënshtresës -velcro

Pastruesi me akumulator siguron 
performancë të besueshme madje edhe në 
mjedise me kërkesa të larta; ai e kombinon filtrin 
HEPA, me dy furça kryesore dhe një furçë anësore, si dhe 
një ndarje kompakte për ruajtje, për pastrim të plotë pa mundim.

Pajisja për pastrim/lustrim është paraparë 
për mirëmbajtje në kushte të vështira dhe 
është ideale për pastrimin e makinave të mëdha dhe 
sipërfaqeve të dyshemesë përreth. Dizajni i saj i fortë 
siguron performancë të besueshme në mjedise industriale me 
kërkesa të larta.

Shikojeni 
videon

Shikojeni 
videon
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197842-2
Pistoletë për spërkatje

●

1912Y4-1
Hundëz e 
rregullueshme

●

122F21-9
Hundëz e 
rregullueshme me 
zgjatim

●

1912Y6-7
Hundëz e gjatë e 
rregullueshme

●

197824-4
Hundëza e gjatë turbo

●

197864-2
Furçë për 
transformimin e 
hundëzës së gjatë 
turbo

●

197870-7
Zgjatim 
(0,9 m/ 1,3 m/1,7 m)

●

197831-7
Furçë rrotulluese

●

197828-6
Furçë për larje

●

1912Y2-5
Hundëz me kosh për 
detergjent

●

126766-5 (5 m)
Tub për presion të 
lartë

●

197845-6 (5 m) ●

197847-2 (8 m) ●

197850-3 (10 m) ●

Zgjatje për tub për presion 
të lartë
197837-5 (10 m) ●

197840-6 (15 m) ●

Tub për pastrimin e 
kanaleve të kullimit 
dhe ulluqeve

197867-6
Adaptor kundër 
përdredhjeve

●

1910R2-4
Tub me filtër për 
furnizimin me ujë nga 
rezervuari 
(për përdorim me tubin 
1910R1-6) 

●

1910R1-6
Tub me lidhje të 
shpejtë dhe valvul pa 
kthim – 3 m

●

197873-1
Tub me filtër për 
furnizimin me ujë nga 
rezervuari

●

197881-2
Bashkuese për lidhje 
të shpejtë me filtrin

●

197883-8
Lidhje e shpejtë (valvul 
pa kthim)

●

127104-4
Rezervuar për ujë 50 l

●

● Ofrohet ● në mënyrë opsionale

Aksesorë për larëse me presion të lartë

HW001G�  

Larëse me presion të lartë 40 V max – XGT

3

8,5 MPa 5,5 l/min

3

5 m 1 m

Presioni Rrjedha Gjatësia e tubit Lartësia e 
thithjes

Funksioni i vetë-
karikimit

	Î Funksion i rregullueshëm i presionit me tre modalitete
	Î Mundësi furnizimi me ujë nga rubineti ose me pompim nga 

rezervuari
	Î Lidhje për dy akumulatorë me ndërrim automatik në akumulatorin 

e dytë për funksionim më të gjatë
	Î Dizajn kompakt i karrocës për transferim dhe transport më të 

lehtë

HW001GZ pa akumulator dhe karikues

Larësja me presion të lartë është e përsosur për makineritë që punojnë në kushte të vështira, duke ofruar 
performancë të fuqishme pastrimi dhe fleksibilitet të furnizimit me ujë nga rubineti ose nga ndonjë rezervuar 
i posaçëm me ujë.

Shikojeni 
videon

23Vegla me akumulator për mirëmbajtjen e makinerive të rënda



Jua prezantojmë gjeneratën e ardhshme të 
sistemeve modulare për magazinim - Makita 
MAKTRAK. Zgjidhja inteligjente e magazinimit 
përfshin kuti për vegla dhe organizues që 
mund të palosen, ofrojnë qasje të lehtë dhe 
mund të ngarkohen/shkarkohen më lehtë në 
zonën e ngarkesës së kamionit ose furgonit.

Kutitë e veglave MAKTRAK ofrojnë mundësi 
për ruajtjen e veglave në mënyrë të sigurt dhe 
lehtësisht të arritshme. Menteshat e tyre të 
dyfishta lejojnë qasje nga të dyja anët pa i hequr 
kutitë, dhe dizajni inovativ horizontal lejon që në 
to të ruhen vegla të mëdha si gozhdë, sharra dhe 
matrapikë.

Organizuesit MAKTRAK janë të dizajnuar për 
ta bërë më efikas vendin tuaj të punës dhe 
për ta mbajtur gjithçka në dispozicion. Mund 
të zgjidhni midis organizatorëve të thellë me 
lartësi mesatare, me profil të ulët dhe të thellë 
kompakt, secili i dizajnuar për qëndrueshmëri 
dhe efikasitet maksimal të ruajtjes.

GJENERATA E ARDHSHME
E SISTEMEVE MODULARE TË RUAJTJES

Transport Qasje Ruajtje Organizim

Doreza superiore me Gecko Grips™ 
mundëson shkarkimin dhe ngarkimin efikas 
në kamion/fugon. 

Kapaku horizontal me mentesha të dyfishta 
mundëson qasje në secilën kuti. Nuk keni 
nevojë t'i hiqni ato dhe as doreza nuk do 
t'ju pengojë.

Dizajni horizontal ofron hapësirë ​​të 
brendshme më të gjerë për vegla dhe 
aksesorë të mëdhenj.

I përshtatshëm me vende për të vendosur 
kapakë, ndarëse, tabaka dhe futje për 
ruajtjen e akumulatorëve/karikuesve.
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Sistemi i lidhjes funksionon në të dy 
drejtimet, gjë që mundëson lidhje 

të fortë dhe të sigurt të elementëve 
dhe ndarje të shpejtë duke e 

përdorur një levë. 

Organizues i 
ulët i mesëm

Kutia e 
mesme për 

vegla
Kutia e 

madhe për 
vegla

Kuti për 
transport të 

veglave

Kuti e thellë 
për zgjerim

Organizues i 
thellë kompakt

Organizues i 
mesëm i thellë

BËJE
KOMBINIMIN

TËND
KOMBINONI

PALOSNI DHE RUANI

P-91001
Kuti për transport të veglave – 81,9 l

	Î Dizajn i gjerë dhe i fortë me përmasa 1011 x 565 x 295 mm
	Î Kapaciteti maksimal i ngarkesës 113 kg është e 

përshtatshme për vegla dhe pajisje të rënda
	Î Kapak me dy mentesha për qasje praktike nga të dyja 

anët
	Î Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	Î Tabaka e lëvizshme për ruajtje e mundëson organizimin e 

pjesëve dhe veglave të vogla
	Î Doreza e qëndrueshme zgjatet deri në 387 mm për 

transport më të lehtë
	Î Konstruksioni i qëndrueshëm me peshë 17,44 kg 

mundëson përdorim afatgjatë

P-91039
Kutia e mesme për vegla – 18,4 l

	Î Dizajn kompakt dhe me profil të ulët me 
përmasa 387 x 562 x 161 mm

	Î Kapaciteti maksimal i ngarkesës prej 34 
kg, ideal për vegla dhe komponentë më 
të vegjël

	Î Sistem i sigurt mbylljeje me dry për 
mbrojtje më të mirë

	Î E qëndrueshme dhe e lehtë me peshë 
totale prej 4.45 kg

P-91045
Organizues i mesëm i thellë – 18,4 l

	Î Dizajn kompakt me përmasa 387 × 562 
× 163 mm

	Î Kapaciteti maksimal i ngarkesës prej 
22.6 kg i përshtatshëm për nevoja të 
vogla deri në të mesme të magazinimit

	Î Kapaku transparent mundëson shikim 
të lehtë, ndërkohë që dizajni me brinjë i 
mban enët në vend

	Î Sistem i sigurt mbylljeje me dry
	Î Konstruksion i qëndrueshëm me peshë 

totale prej 4.87 kg

P-91051
Organizues i mesëm i ulët – 8,4 l

	Î Dizajn i hollë që kursen hapësirë, me 
përmasa 387 × 596 × 85 mm

	Î Kapaku transparent mundëson shikim 
të lehtë, ndërkohë që dizajni me brinjë i 
mban enët në vend

	Î Sistem i sigurt mbylljeje me dry
	Î Konstruksion i lehtë - vetëm 2,89 kg

P-91067
Organizues i thellë kompakt – 8,55 l

	Î Formë tepër kompakte me përmasa 278 
× 389 × 162 mm

	Î Kapaku transparent mundëson shikim 
të lehtë, ndërkohë që dizajni me brinjë i 
mban enët në vend

	Î Sistem i sigurt mbylljeje me dry
	Î I lehtë për t’u mbajtur me peshë prej 

vetëm 2.59 kg

P-91017
Kutia e madhe për vegla – 63 l

	Î Dizajn kompakt dhe i fortë me përmasa 802 × 565 × 252 
mm

	Î Kapaciteti maksimal i ngarkesës 45 kg i përshtatshëm për 
nevojat e magazinimit me kërkesa të mesme

	Î Kapak me dy mentesha për qasje të lehtë nga të dyja anët
	Î Sistem i sigurt mbylljeje me mundësinë e përdorimit të 

drynit
	Î Tabakaja e madhe e lëvizshme për ruajtje e mundëson 

organizimin e veglave dhe aksesorëve
	Î E ndërtuar për t’u përdorur për një kohë të gjatë falë 

konstruksionit të qëndrueshëm prej 10.11 kg

P-91023
Kuti e thellë për zgjerim – 58,4 l

	Î Dizajn kompakt vertikal me përmasa 394 × 565 × 402 mm
	Î Kapaciteti maksimal i ngarkesës 45 kg i përshtatshëm për 

nevoja të ndryshme të magazinimit
	Î Kapaku me dy mentesha mundëson qasje praktike nga 

të dyja anët
	Î Sistem i sigurt mbylljeje me dry për siguri shtesë
	Î E lehtë por e qëndrueshme me peshë totale prej 7.21 kg
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Kuti modulare

821549-5
Kuti modulare MAKPAC 1  
395 x 295 x 105 mm

821550-0
Kuti modulare MAKPAC 2  
395 x 295 x 155 mm

821551-8
Kuti modulare MAKPAC 3  
395 x 295 x 215 mm

821552-6
Kuti modulare MAKPAC 4  
395 x 295 x 315 mm

TR00000001
Karrelë për MAKPAC

ML007G�
Llambë/reflektor LED 40 V max – XGT

1.200 lm

3

82.000 lx

3

5.000 K

WB
90°

4

Fluksi ndriçues Ndriçim
Temperatura 
e ngjyrës së 

dritës
Diapazoni i 
rrotullimit

Modalitetet e 
ndriçimit

	Î 4 mënyra funksionimi: 600 lumen në modalitetin drejt, 1.000 
lumen në modalitetin e shpërndarë, 1.200 lumen në modalitetin e 
drejtuar/të shpërndarë dhe stroboskopik

ML007G pa akumulator dhe karikues

ML012G�
Llambë LED me akumulator 40 V max – XGT

1.700 lm

3

2.000 lx

3

5.000 K

WB

3 90°

180°

Fluksi ndriçues Ndriçim
Temperatura 
e ngjyrës së 

dritës
Modalitetet e 

ndriçimit
Diapazoni i 
rrotullimit

	Î Llamba LED mund të paloset përgjysmë, duke lejuar ndriçim të 
dyanshëm dhe ruajtje ose transport kompakt

ML012G pa akumulator dhe karikues

DML814�
Dritë pune LED 18 V - LXT LED

3.000 lm

3

1.250 lx

3
90°

115°

1.2 m

2.2 m

5.000 K

WB

Fluksi ndriçues Ndriçim Diapazoni i 
rrotullimit

Rregullimi i 
lartësisë

Temperatura 
e ngjyrës së 

dritës

	Î 4 mënyra funksionimi: 600 lumen në modalitetin drejt, 1.000 
lumen në modalitetin e shpërndarë, 1.250 lumen në modalitetin e 
drejtuar/të shpërndarë dhe stroboskopik

DML814 pa akumulator dhe karikues

DML818�
Llambë LED me akumulator 18 V – LXT

1.700 lm

3

2.000 lx

3

5.000 K

WB

3 90°

180°

Fluksi 
ndriçues Ndriçim

Temperatura 
e ngjyrës së 

dritës
Modalitetet e 

ndriçimit
Diapazoni i 
rrotullimit

	Î Llamba LED mund të paloset përgjysmë, duke lejuar ndriçim të 
dyanshëm dhe ruajtje ose transport kompakt

DML818 pa akumulator dhe karikues

Shikojeni 
videon

Shikojeni 
videon

Shikojeni 
videon
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Përdoreni adaptorin ADP10 me karikuesin XGT për ta karikuar shpejt akumulatorin 18V LXT®

KARIKIMI I AKUMULATORËVE XGT® | LXT®

KALIMI I 
KUFIJVE

40 V | 80 V max

191J81-6� 2,5 Ah
Set për furnizim me energji 40 V max – XGT

	Î 2x XGT® 2,5 Ah akumulator BL4025
	Î Karikuesi i shpejtë XGT® DC40RA me dy ventilatorë 

mundëson që ajri të qarkullojë nëpër akumulator për ta 
ftohur më shpejt akumulatorin dhe qarkun e integruar 
dhe për ta karikuar më shpejt

	Î Karikon akumulator 40 V max – XGT® 2,5 Ah për 28 
minuta

	Î Kuti modulare MAKPAC 1

191U13-9� 5,0 Ah
Set për furnizim me energji 40 V max – XGT

	Î 2x XGT® 5,0 Ah akumulator BL4050F
	Î Karikuesi i shpejtë XGT® me dy porta DC40RB me 

tre ventilatorë mundëson që ajri të qarkullojë nëpër 
akumulator për ta ftohur më shpejt akumulatorin dhe 
qarkun e integruar dhe për ta karikuar më shpejt

	Î Karikon dy akumulatorë 40 V max – XGT® 5,0 Ah për 50 
minuta

	Î Kuti modulare MAKPAC 3

191U13-9� 6,0 Ah
Set për furnizim me energji 40 V max – XGT

	Î 2x LXT® 6,0 Ah akumulator BL1860B
	Î Karikuesi i shpejtë LXT® me dy porta DC18RD me 

dy ventilatorë mundëson që ajri të qarkullojë nëpër 
akumulator për ta ftohur më shpejt akumulatorin dhe 
qarkun e integruar dhe për ta karikuar më shpejt

	Î Karikon dy akumulatorë 18 V max – LXT® 6,0 Ah për 55 
minuta

	Î Kuti modulare MAKPAC 3

ADP10 (191C10-7)
18 V LXT® adaptor për karikues XGT®

	Î I përshtat karikuesit 40 V max XGT® për ta karikuar 
akumulatorin LXT® 18 V

	Î Karikon akumulator 18 V LXT® 6,0 Ah për vetëm 40 
minuta



FUQIA DHE PRECIZIONI
PËR MIRËMBAJTJE NË KUSHTE TË VËSHTIRA PUNE

MAKITA d.o.o.
Brnčičeva 17
1231 Ljubljana–Črnuče   Sllovenia
+386 (0) 59 083 600
info@makita.si

40 V max - XGT®

TW010G VIDIATOR ME GODITJE ME DOREZË TË GJATË
GP001G PISTOLETË GRASATIMI

makita-see.com


